
    MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ                                                         
    ODBOR HOSPODÁŘSKO SPRÁVNÍ 
 

 

 

 

 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí 
náměstí Míru 1 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 
tel.: +420 412 589 811 

ID: ymgbfiz 

 

  IČ: 00261181 

  DIČ: CZ00261181 

  e-mail: urad@benesovnpl.cz 

  web: www.benesovnpl.cz 

 

Bankovní spojení:  
Komerční banka, pobočka Děčín 

příjmový účet číslo: 19-4822431/0100 

výdajový účet číslo: 4822431/0100 

 

1 

 

  Č.j. 11/22                   

                                                                                                       .  (DS)              
                                                                                                                   

                                                                                                                                                                         

 

Benešov nad Poučnicí, 1.4.2022                                                                                         

 

 

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacích - odpověď 

 

 

1) Není nám známo 

2) Není nám známo 

3) Domníváme se, že se civilisté, ženy, děti i starci považují za lidské bytosti 
4) Nelze vyhodnotit předloženou domněnku 

5) Není nám známo 

6) Není nám známo 

7) Není nám známo, zda místo na mapě našli nebo hledají 
8) Není nám známo, jaké místo na mapě bylo hledané ani zda se jednalo o americké 

Velvyslanectví ve Varšavě 

9) Není nám znám program ani způsob příjezdu VIP delegace do Kyjeva 

10) Není nám známo 

11) Není nám známo 

12) Není znám známo prošetřování čtyřech stevardek ani jejich rodinných příslušníků 

13) Není nám známo, proč nemá Fiala a VIP delegace vestu ani helmu 

14) Není znám známo nic o pořízení selfíček VIP delegace pro obšťastňování daňových 
poplatníků.  
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Zdeňka Čvančarová  

vedoucí odboru hospodářsko správního 

 

 

 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/

